Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
                Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018                                                                                                        № 70-па
р.п. Многовершинный

Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами, расположенными   на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

В соответствии с ч. 4 ст. 161 и ч.2 ст. 163 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", руководствуясь ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                       Я.В. Фёдоров